平成 28 年 9 月吉日

東雄ハイキングクラブ
会 員 各 位

東 京 雄 水 会
会 長  岸 本 六 蔵

平成 28 年度けやき会「高尾山ハイキング」のご案内

拝啓 新秋の候となりましたが、会員の皆様には益々ご清栄のことと存じます。
日頃は東京雄水会の活動に暖かいご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。
 さて、けやき会から「高尾山ハイキング」のご案内がありました。
同封の文書をご参照頂き、参加ご希望の方は 10 月 3 日（月）までに、必ず下記にご記入頂き、ＦＡＸ し
てください。また、その他ご質問等がございましたら、けやき会 実行委員 越前谷千秋までご連絡頂き

ますよう、お願い致します。※秋田市東京事務所では、個々の受け付けは致していません。
E-mail: daiwatoti@tbu.t-com.ne.jp  Tel:090‐3200‐2045   Fax:048‐757‐7599

貴方様の益々のご健勝・ご活躍と貴家のご繁栄を祈念申し上げます。
敬具

                  記
１、実 施 日：平成 28 年 10 月 15 日(土)

※悪天候の場合は中止となり、実行委員より通知致します。
２、集合時間：午前 10：00
３、集合場所：京王高尾線｢高尾山口駅｣前

【参考経路】
   〈京王新宿駅〉08：47 発[京王線準特急 高尾山口行直通]→09：43 着〈高尾山口駅〉
   〈JR 中央線新宿駅〉08：39 発[中央特快 高尾行]→09：22 着〈高尾駅〉

→09：30 発[京王高尾線 高尾山口行]→09：33 着〈高尾山口駅〉
４、行程
  ケーブルカー清滝駅前にて記念写真撮影
  往路 稲荷山コース（見晴らし尾根コース）3.1 キロ 1 時間 45 分
  復路 びわ滝コース 1 時間 30 分
  下山予定時刻「高尾山口駅」前 15：00 分頃
● 詳細は同封の「高尾山コースマップ」又は東京雄水会ホームページをご参照ください。

◎ホームページ◎ 東京雄水会 または http://akisho-tokyo-yusuikai.jp/ で検索

以 上

10 月 15 日(土)  けやき会・「高尾山ハイキング」に

参  加  ・  不 参 加  します。

氏  名                      卒 業 期（ 高   期 ）

ご同伴者                      卒業期等（       ）

ＦＡＸ返信先 （ ０４８－７５７－７５９９ ）

※どちらか〇で囲みください

mailto:daiwatoti@tbu.t-com.ne.jp
http://akisho-tokyo-yusuikai.jp/